平成１９年１月１６日

各 位

                             会 社 名  伊藤ハム株式会社
                             代表者名  取締役社長 河西 力
                             （コード番号  ２２８４ 東・大）
                             問合せ先  広報・ＩＲデパートメント
                                   細見 忠
                              （電話  ０７９８－６６－１２３１）

子会社の解散についてのお知らせ

当社は、下記のとおり子会社を解散することといたしましたのでお知らせいたします。

                     記

１. 子会社の名称及び概要
社 名 香港ガーデン株式会社

所 在 地   東京都港区西麻布４丁目５番２号

代表者氏名   福田茂樹

事 業 内 容   食堂、喫茶店及び食料品販売店の経営

設立年月日   平成１０年２月５日

資 本 金   ８０,０００,０００円

株 主   伊藤ハム（株）１００％

２. 解散の理由

平成１８年９月に発表いたしました「伊藤ハムグループ再生プラン」に基づき、当該子会社で運営

の外食店舗を昨年末に閉鎖したことにより、当該子会社を解散することにしたもの。

３. 今後の見通し

平成１９年３月に清算結了の予定。

尚、当該清算に伴う、業績に与える影響は、平成１８年９月に発表いたしました「「伊藤ハムグル

ープ再生プラン」の実行による特別損失の計上に関するお知らせ」にて折りこみ済みであります。

以上